
I--aculté des Soicnces I lumaines ct Sociales

Dcpartcnrent des Scienccs Sociales

2 éme Année Pslchologie

L,nité du lvlodule:

PSYCHOPYSIOLOGIE R/ITTRAPAGE

Nom Enseignant (e) : ......

PV de Matiére Semestre I

2018-20t9

Date:........

Salle/Amphi:.....

Horaire: ...........

Groupel

LAOUDJ.M

N Matricule Nom Prénom \ote EXA Note TD MG

1. L7 L7330t2818 ABBACI DOUNIA

2 L7t7330LL272 ABDELOU HAB ZINA

3 15330 13380 ABDERRAHIM Yanis

4 L6t633072397 ABDOUS Sou hila

5 16 1633001487 ABER Azeddine

6 t7L733013066 ADDALOU CELI NA

1 16 1-633014088 AD.IABI Lydia

B t 61633004381 ADNANI Bachi r

9 L71733002027 ADOUANE RADIA

L0 t7713301.8902 AGAB KOUSSAILA

lt L6L633004t12 AGUENANA Lvdia L0

12 17t733005670 AGUENIS LARBI 10

13 171733005756 AH FIR MONICA 10

1.4 161633000245 AIDI Cha hi nez

15 16 16330026490 AIT ABBAS Massinissa

16 17 11330057 55 AIT ABBAS MOURAD

T7 17 1733006183 AIT ABBAS SAMIRA 10

18 17t733020L55 AIT ABDELKOUI YACI N E

19 1"71133]0rc92 AII AZZOUZ MANEL AMEL

20 171733012704 AIT CHALALET CHAFIAA 10

2L 1533007716 AIT DAHMANE Favca I 10

72 11 173301,1,427 AIT ELHADJ RIMA

?.3 16 1633016428 AIT KACI Samia

24 1 7 17330003 s0 AITMEBROUK NASSIMA

25 1533018728 AKKOUCH E Amel
1C 1 13006533 AKSAS Lvd ia

27 15330 16569 ALIAN E Arselane

28 161633011688 ALILAT Mansour abdelhak

29 ttL7330Lt226 ALITOUCHE OURDIA

30 16 1"63300 1850 AMAOUCHE Walid

31 1717330t9332 AMER LYES

3/ 16 163300201,1 AMER Selina 10

33 16 1633002 302 AMIROUCHE HOCIN E

34 1"6 16330 1323 1 AMRANE MENAD

35 L7 L7330L12tB AMRANE SALIMA

36 17 L733005368 AMRANE TH I LLELI

2-7 1717330L0226 AMROUCHE SAID

38 L7r7330t4513 AMROUNE SABRI NA

39 1717330t2262 AOUCH EN I SARA

40 ÿ1133A04721, AOUDJANE ÿACI N E

41, 16163301 1586 AOUIDAD Roza

42 16 163301 1585 AOUI NAN E Rahma

43 1533016489 AOURTI LANE Lyd ia

44 1717330127LL AOURTI LAN E SONIA

45 16 1633001261 ARAB MELISSA

46 171733009130 AZt MABROUKA

41 1s33009870 AZKAK Malia

4B 1.7 t] 33004138 AZZOUG Ha na ne

signature de l'enseignant (e)



Faculté dcs Sciences Humaines et Sociales

Departerrcnt des Sciences Sociales

2 éme Année Psychologie

[]nilé dLL ]\,lodulc:

PSYCHOPHYSIOLOGIE RATTRAPAGE

-ffi

q§ffi
q$i4 t.ri,

rY oe lYlâuere ùemestre I

20 l8-201 9

Date:........

Salle/Amph i:.....

Horaire: ...........

Groupe2

Nom Enseignant (e) :

N Matricule Nom Prénom Note EXA Note TD MG
1. 171733001865 BABA AHMED NOUR EL HOUDA

2 1,71733020024 BAHA NABIL L

3 17L733005849 BARBACHE MELISSA

4 16t633021344 BECHI R N4assinissa 10

5 161633 01641,0 BEDJIH J uguerta

b 161633014075 BEHNOUS Dalida

1 15330 10646 BEKÏACH E Fahem

8 16 1633001968 BELGASSEM I Ahmed

9 L71 733001315 BELG HAN EM AMAR LT

10 161633013037 BELG HAZI Mohand cherif 10

11 L61633006607 BELHADI Zina

r./. 161633015585 BELKEBLA Amine

13 16 163 3016645 BELLI L Lyes

1.4 161633001907 BE LLOUZE tarah 10

15 771733002L10 BENAISSA NOUR EL HOUDA

16 171733003963 BENALLAOUA Anissa

1.7 17t7330L28L6 BENAMARA DALILA

18 t7tt330r2g57 BENAMARA SARAH 10

19 L7L7330L0042 BENATMANE RAFI K

20 16 163 3007 18 1 BE N BEKKA Ha na ne

21. 1.71.13301,9566 BEN BELAI D MOKRANE

22 1.71133000t91 BENCHALAL MELISSA

23 1616330l"4020 BENCH I LLA Karim

24 t7t733009770 BENDEKKICHE HADJER

25 16163301448 r. BENHAMOUHCHE Fatima 10

26 1.71.7330047L0 BE N H ELLAL WALID

27 161633014833 BEN KERROU Kaci

2B 153 3007939 BENMAMMAR Che rifa

29 1117330t8765 BENMAMMAR HAMOU

30 16 1633006889 BENMAMMAR SONIA

31, t7L733004749 BENOUARET ALLAOUA

32 16 163300025 L BENSAADI Abderrahmane

33 16163302149.5 BENSADOUNE Massinissa

34 L7L733020348 BENSOULA SALIM

35 16 163 3000468 BENSTIÏI Zineb

36 161633012152 BENYOUB Kaissa

37 t] 1.7330047 6t BERBACH E LYNA

3B 1,1L733006639 BERKATI B ILLAL

39 L5330133 13 BERKOU Assia

40 171733006243 BER RI OUAHIBA

4t 17t7330tL253 BETZOU HASSINA

4) 161633016608 BOUABOUD Sonia

43 16L635075743 BOUAROURI Hou a ri

44 t6L6330L6647 BOUAZIZ Malek

45 1,71733008231 BOUBADRA AKRAN/

46 17173301,6207 BOUBEKRI SI DALI

47 1,71,733001750 BOUCHALA YAMINA

signature de I'enseignant (e)



Iracr-rlte des Sciences Hurnaines et Sociales

Deparlemcnt des Sciences Socialcs

2 éme Année Psvchologie

Unité du Module:

lntitulé clu Module: .

Nom [nseignant (e) : ... . lirvçhgphv:.iqjggiq.BA-rJBêPAGE

2018-2019

Date:.......,

Salle/Amphi:.....

Horaire: ...........
LAOUDJ.M rJr()upeJ

N Matricule Nom Prénom Note EXA Note TD MG

I 171733012662 BOUCHELLAH HAMZA

2 L6 1633014386 BOUCHEN NA Djamila

3 t71733011298 BOUCH EN NA SORAYA

4 I -5 33016610 BOUCHICHE Fares 10

5 15330 14698 BOUDA Juba

6 161633002082 BOUFADENE Lyd ia

l 17t733005822 BOUHATTA SONIA 10

B 161633008485 BOU KH EZAR Cha h razad

9 1s33009992 BOUKHEZAR N adjat

10 t7L73301,2808 BOUKHIMOUZ HOCI N E

tl r.6 r.633007201 BOU LEMCHEK Cha hi naz 10

t2 r7t733002093 BOUMARTIT MELISSA

13 1533008824 BOUNOUAR lmane TL

14 177733020364 BOUNZOU ATHMANE

15 L7 1733000320 BOUSSAI D FERROUDJA

t6 1533016817 BOUSSEKKI N E Ryma 10

t7 L6L6330tL473 BOUZABAL Hoci ne 10

1B L61633007124 BOUZI DI N a bila 10

19 161633008480 BRAHMI Siham 10,5

20 1,71733010851 BRINIS SEDDA ANIA

21 17 17330L0171 BROURI Yasmina

22 17 L733012136 HALABI KAHINA
1f 153 301306s CHALAN E Silia

24 1533018546 CHALAL Tassad it

25 171133001519 CHEKLAT CHAHI N EZ TL

26 1) 33007,117 HELAGHA Rekia

2l L7 L73301L252 CHELLAT HADJILA

2B 1-5330 13209 HELLOUM Lyes

29 17 1 7330 10059 CHERI DI MASSI

30 7t t73300s329 CHERTOUK KAHINA

31 171733004623 CH ETOUHI ROZA

32 1433003262 CH ETTAB Meriem

33 L71733004728 CHIBANE ESMA

34 17L733002081 CHIKH MERIEM

2tr 161633004343 CHILLAOUI Kenza 10,5

36 17173300 1580 CHOULAK CHAH I N EZ

37 1616330144-52 DABOUZ Sana 10

3B 17L733000206 DEBBAH //ASSI LA LL

39 1 7 17330 1599 5 DEBOUB SONIA

40 1,7113301.2653 D]ABOUR LI ES

41. t7L733004586 DJ EFFAL AMEL

42 17t733007469 DJEMAOUNE SOUAD L

43 17 173300661"3 DJOUDER NAWAL

44 1s3301"6832 DIOUDI Abdelmoumen

45 171733003899 DRI ES NAWAL

46 161633001947 DRI CI Yasmina

signature de I'enseignant (e)



Iracr-rlte des Sciences Hurnaines et Sociales

Deparlerncnt des Sciences Socialcs

2 éme Année Psvchologie

Unité du Module:

Intitulé du Module:

Nom Enseignant (e) : ......... ..1:y§hg'phyS!.o.!-o.S!.ç..BâTTRAPAGE
LAOUDJ.M

2018-2019

Date:.......,

Salle/Amphi:.....

Horaire: ...........

rJr(,,upeJ

N Matricule Nom Prénom Note EXA Note TD MG

I 171733012662 BOUCHELLAH HAMZA

2 L61633014386 BOUCHEN NA Djamila

3 L7L7330L1298 BOUCH EN NA SORAYA

4 t -5 33016610 BOUCHICHE Fares 10

5 15330 14698 BOUDA Juba

6 161633002082 BOUFADEN E Lyd ia

l 17t733045822 BOUHATTA SONIA 10

B 161633008485 BOU KH EZAR Cha h razad

9 1s33009992 BOUKHEZAR N adjat

L0 11173301,2808 BOUKHIMOUZ HOCI N E

1,7 t6t63300720t BOU LEMCHEK Cha hi naz 10

t2 t7t733002093 BOUMARTIT MELISSA

13 1533008824 BOUNOUAR lmane tL

14 171-733020364 BOUNZOU ATHMANE

15 t71733000320 BOUSSAI D FERROUDJA

t6 1533016817 BOUSSEKKI N E Ryma 10

t7 16163301 1473 BOUZABAL H oci ne 10

18 L61633001t24 BOUZI DI N a bila 10

19 161633008480 BRAHMI Siham 10,5

20 L7 r-73301085 1 BRIN IS SEDDA ANIA

21 17 L7330L017 t BROURI Yasmina

22 lt L7330L2136 HALABI KAHINA
af 1s3 301306s CHALAN E Silia

24 1"533018546 CHALAL Tassad it

25 111133001,519 CHEKLAT CHAHI N EZ LL

26 I .533007,117 HELAGHA Rekia

2l L7 L73301L252 CHELLAT HADJILA

2B 1-5330 13209 HELLOUM Lyes

29 17 1 7330 10059 CHERI DI MASSI

30 7t 173300s329 CHERTOUK KAHINA

31 t7 1733004623 CH ETOUHI ROZA

32 1433003262 CH ETTAB Meriem

33 L71733004728 CHIBANE ESMA

34 17r133002081 CHIKH MERIEM

2tr 16 1633004343 CHILLAOUI Kenza 10,5

36 17173300 1580 CHOULAK CHAHINEZ

37 1616330 144-52 DABOUZ Sana 10

3B 17L733000206 DEBBAH //ASSI LA LL

39 1 7 17330 15995 DEBOUB SONIA

40 1,7113301.2653 D]ABOUR LI ES

4T t7L733004586 DJ EFFAL AMEL

42 17L733007469 DJEMAOUNE SOUAD L

43 r7t733006613 DJOUDER NAWAL
AA 1s3301_6832 DIOUDI Abdelmoumen

45 171733003899 DRI ES NAWAL

46 161633001947 DRI CI Yasmina

signature de I'enseignant (e)



-

ltaculté des Sciences Humaines et Sociales

Departement des Sciences Sociales

2 éme Année Psychologie

tlnité du N'lodule:

lnrirulé du Module:

Nom Enseignant(e) : ........... Psychophysiolog.ie..RAT.TRAPAGE
LAOUDJ.M

2018-20 l9

Date:........

Sa lle/Am ph i:....,

Horaire: ...........

Groupe4

N Matricule Nom Prénom Note EXA Note TD MG

1 16 163300932 1 FERHAN E Yo u cef 10

2 1717330L2349 FERKAL AMINE 10

3 161633008864 FERRADJ Dja lila

4 153302 1463 FERRADJ Mohamed

5 r1L733006676 FERROUDJ SALIMA

6 171733008285 FERSAOUI BACHIR iiil*Ën;.:.i:t:' lil

7 1711330058L4 GANOUN SALIM

B LtLt33006796 GARTI RANIA

9 1616330 12965 GHANEM Jugurta

10 161633016425 G HERBI Zahir 10

11 171733000338 GHOUIRI LYN DA

t2 143 3007807 GUEMAT Tassadit

13 171733000L29 GUERMOUZ SAMIR

1"4 161 633007696 HADDADI Kamel

15 LtL733]fi374 HADDOUCHE NESMA

t6 171733005350 HADDOUCHE NOUARA r.0

11 17L733012095 HADERBACHE Fetta

18 161633005430 HADJIDJ Arezki 10

1,9 1"71"733004730 HADROUG AN IES

20 17 17330 1590 HAFHOUF Sarah

21. 161633014095 HALFAOUI Ma nissa

22 L6L633014786 HALLI L Wissam

23 L7 1133001925 HAMACHE SYLIA

24 r7 L7330017 52 HAMADI YOUSRA
rl [iri:]::;::.::::'.,::::::::t::ti:ê

25 1433015336 HAMAM Oua rda

26 171733005721_ HAMDAOUI Fatima

27 171733010L36 HAMENNI LYAKOUT

28 111733074536 HAMICHE LYES

29 1.7r133000L70 HAMIDOUCHE KENZA

30 L7 L733020195 HAMIDOUCHE LOUANAS

31 Ll 17330L27 1,6 HAMIDOUCHE TEYEB

32 1533008759 TIAMIMECHE Kafia

JJ 17173307450L HAMITI SARRA TL

34 t7L733001856 HAMITRI MELISSA

35 L7t733001676 HAMMA ABDELMALEK

36 1616330L4042 HAMMOUDI Ti nhinane

31 r.6 1633016072 HAMOU-ALDJA Yousra

3B 1s3 3006960 HAMOUR Brahim.

39 1"1L1330t2272 HARGOUS NASSIMA

40 16 1633006468 HARKATI Saadi

41 171733012668 HARZOUN DAHMANE

42 16 1"633006482 HASSAI N I Faouzi

43 171733015938 HASSAI N I REDA

44 r-71733002090 H ESSAS MELISSA

45 r1 L133012049 HIDRA MAYA 10

46 1433044177 HOUARI You nes

signature de I'enseignant (e)



-

ltaculté des Sgiences Humaines et Sociales

Departement des Sciences Sociales

2 éme Année Psychologie %§æ
,,: i; l.: :.t:: -:, ;' i::;.;:'.4|.:::;,,'.
! tr t', ,ji: jt *1, t: ), \i t. i;."t.
ÈJ/,.i-+frflrlil ,l l:ir.1t|4 |

2018-2019

D ate:........

Sa lle/Am ph i:....,

Horaire:...........

Groupe4

[]nité clu ]tlodule:

lnritulé du Module:

Nom Enseignant (e) : ........... Ps,ychophysiologie..RAT.TRAPAGE
LAOUDJ.M

N Matricule Nom Prénom Note EXA Note TD MG

1 16 163300932 1 FERHAN E Youcef 10

2 1717330L2349 FERKAL AMINE r.0

3 161633008864 FERRADJ Dja lila

4 153302 1463 FERRADJ Mohamed

5 r1L733006676 FERROUDJ SALIMA

6 17 1733008285 FERSAOUI BACHIR

7 171t330058t4 GANOUN SALIM

B 17L733006796 GARTI RANIA

9 1616330 12965 GHANEM Jugurta

l-0 161633016425 G HERBI Zahir 10

11 171733000338 GHOUIRI LYN DA

t2 143 3007807 GUEMAÏ Tassadit

1-3 171733000L29 GUERMOUZ SAMIR

1.4 16 r.633007696 HADDADI Kamel

15 L1L733]fi374 HADDOUCHE NESMA

L6 171733005350 HADDOUCHE NOUARA r.0

11 17L733012095 HADERBACHE Fetta

18 16 1633005430 HADJIDJ Arezki 10 ::,i:!

1,9 L71"733004730 HADROUG AN IES

20 17 17330 1590 HAFHOUF Sarah

21. 16 16330 14095 HALFAOUI Ma nissa

22 L6L6330L4t86 HALLI L Wissam

23 L7 L133001925 HAMACHE SYLIA

24 r7 t7330011 52 HAMADI YOUSRA

25 1433015336 HAMAM Oua rda

26 171733005721_ HAMDAOUI Fatima

27 171733010t36 HAMENNI LYAKOUT

28 t71733074536 HAMICHE LYES

29 t71733000170 HAMIDOUCHE KENZA

30 L] L733020195 HAMIDOUCHE LOUANAS

31 Ll 17330L27 1,6 HAMIDOUCHE TEYEB

32 1533008759 r{AMIMECHE Kafi a

JJ t7173307450L HAMITI SARRA 11

34 17 1733001856 HAMITRI MELISSA

35 L7t733001676 HAMMA ABDELMALEK

36 161633014042 HAMMOUDI Tinhinane

3l r,61633016072 HAMOU-ALDJA Yousra

3B 1533006960 HAMOUR Brahim.

39 1"1L1330t2272 HARGOUS NASSIMA

40 16 1633006468 HARKATI Saadi

41 171733012668 HARZOUN DAHMANE

42 16 1"633006482 HASSAI N I Faouzi

43 1717330 15938 HASSAI N I REDA

44 r-71733002090 H ESSAS MELISSA

45 17 1133012049 HIDRA MAYA 10

46 1433044172 HOUARI You nes

signature de I'enseignant (e)



f aculté cles Sciences Humaines et Sooiales

Departement des Sciences Sociales

2 érne Année Psvchologie

Unité du Module:

Intitulé du Moduie:

Nom Enseignant (e) : ...... .....Psychophysiologie..RAT.TRAPAGE
LAOUDJ.M

20t8-2019

Date:........

Salle/Amphi:.....

Horaire: ...........

Groupe4

N Matricu le Nom Prénom Note EXA Note TD MG

1. 16163300932 1 FERHAN E Youcef 10

2 171733012349 FE RKAL AMINE 10

3 t 61633008864 FERRADJ Dialila

4 153302 1463 FERRADI Mohamed

5 171"733006676 FERROUDJ SALIMA

6 1,71733008285 FE RSAOU I BACH I R

l L7L733005814 GANOUN SALIM

B 171733006796 GARTI RANIA

9 16163301296s GHANEM J ugu rta

1,0 L61633016425 GHERBI Zahir 10

1.1. 1,7 L733000338 GHOUIRI LYN DA

12 1433007807 GUEMAT Tassad it

13 17 1133000129 GUERMOUZ SAMIR

l4 16 1633007696 HADDADI Kamel

15 L1 L73301r3t 4 HADDOUCHE NESMA

T6 r.71733005350 HADDOUCHE NOUARA 10

11 17L7330L2095 HADERBACH E Fetta

18 161633005430 HADJIDJ Arezki 10

19 771733004730 HADROUG ANIES

20 17 173 30 1590 HAFHOU F Sarah

?1. 16 16330 14095 HALFAOUI Ma nissa

22 16 16330 14786 HALLI L Wissam

23 L1 L7330A1925 HAMACHE SYLIA

24 t7 L7330011 52 HAMADI YOUSRA
fE 1433015336 HAMAM Ouarda

76 \7L733005721 HAMDAOUI Fatima

27 17 1733010136 HAMENNI LYAKOUT

2B t71733014536 HAMICHE LYES

29 L7L733000170 HAMIDOUCHE KENZA

30 171733020L95 HAMIDOUCHE LOUANAS

31 1117330127L6 HAMIDOUCHE TEYEB

32 1533008759 HAMIMECHE Kafia

33 1"717330L450r HAMITI SARRA tl
34 171733001856 HAMITRI M ELISSA

35 1,7 17330016 16 HAMMA ABDELMALEK

36 t61633014042 HAMMOUDI Tinhinane

37 t6t6330t6072 HAMOU-ALDJA Yousra

3B 153 3006960 HAMOUR Brahim.

39 t71"733012277 HARGOUS NASSIMA

40 16 1633006468 HARKATI Saad i

41, 1717330t2668 HARZOUN DAH I\4AN E

42 161 633006482 HASSAI N I Faouzi

43 171733015938 HASSAINI REDA

44 L71 733002090 H ESSAS MELISSA

45 rt r133012049 HIDRA MAYA 10

46 1433004712 HOUARI You nes

signature de I'enseignant (e)
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